® ™ SZPITALKLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/95B/15 Katowice 17.11.2015

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe sprzetu jednorazowego do wkiuc

Pytanie - do umowy 85 punkt la) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
z W wysokosci 0,5% wartosci brutto danego zaméwienia czesciowego” na ,w wysokosci 0,5%
wartoéci brutto niezrealizowanego zaméwienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy .

Pytanie - do umowy 85 punkt 1b)-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
z W wysokosci 0,5% wartosci brutto danego zaméwienia czesciowego” na ,w wysokosci 0,5%
wartoéci brutto niezrealizowanego zaméwienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy .

Pytanie - do umowy 85 punkt 1c)-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,w
wysokoéci 10% kwoty wynagrodzenia brutto (za dang cze$¢ zaméwienia)” na ,w wysokosci 10%
wartoéci brutto (niezrealizowanej czesci zaméwienia)"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy .

Pytanie - Zafacznik 4.2, poz. 6-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki 1ml
z wtopiong igla 0,3x13mm oznakowane podziatkg co 0,02ml, spelniajgcej pozostate wymagania
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie strzykawki opisanej w pytaniu.
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